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Формулар за пријава
Тема: Критериуми, мерки и стандарди за физичка безбедност на класифицирани информации во државните органи, јавните претпријатија и приватните компании
Датум на одржување: 13 и 14 март 2012 година
Локација: Скопје
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Дирекција за безбедност на класифицирани информации
Васко Карангелески б.б (кас. „Гоце Делчев“
1000 Скопје,
Тел: 02/3299-820
Факс: 02/3299-829
Настан: TAIEX работилница
www.dsci.gov.mk
e-mail: direkcija@dbki.gov.mk
Податоци за учесникот
www.dbki.gov.mk
Напомена: Формуларот е достапен на веб-страницата на Дирекцијата за безбедност на класифицирани информации www.dbki.gov.mk и истиот да се испрати најдоцна до 10.02.2012 година во електронска форма на адреса direkcija@dbki.gov.mk или на факс 02/3299-829.
Датум
Потпис
Напомена: За пополнување на форумларот да се користи кирилична поддршка.
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